PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE

ITAPEJARA D´OESTE - PR

C.N.P.J.  77.778.629/0001-91

Av. Manoel Ribas, 620 – Telefax (46) 3526-1054   e–mail: camara@itapejaradoeste.pr.leg.br

 85580 – 000       -      Itapejara D'Oeste   -   Paraná.

MOÇÃO DE PESAR Nº 03/2024

Data: 29/08/2024

Súmula: Concede Moção de Pesar pelo

falecimento de Arno Dall Agnol.

    Os Vereadores infra-assinados, Fernando Mantuvamni, João Nelson de

Azeredo, Jonas Ferreira de Andrade, Marcus Vinícius Braz Santos e Marcio Edriano

Rottini, todos no uso de suas atribuições legais e regimentais, requerem que seja concedida

Moção de Pesar pelo falecimento do senhor Arno Dall Agnol, por ser pioneiro e contribuir

com o crescimento do município.

     Desta forma o Poder Legislativo de Itapejara D´Oeste concede Moção

de Pesar diante do falecimento do senhor Arno Dall Agnol.

Nestes termos, pede deferimento.

Itapejara D´Oeste, 29 de agosto de 2024.

JONAS FERREIRA DE ANDRADE

Presidente

JOÃO NELSON DE AZEREDO

Vice-Presidente

MARCUS VINÍCIUS BRAZ SANTOS

1° Secretário

MARCIO EDRIANO ROTTINI

2° Secretetário

FERNANDO MANTUVAMNI

Vereador